Директору МБОУ СОШ №68
Фатейчеву С.Н.
от______________________
проживающей по адресу:___

телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять моего (моей) сына (дочь)___________________________________

в группу обучающихся для получения двух платных образовательных программ: «Раз -
ступенька, два -  ступенька» «По дороге к Азбуке».

Оплату гарантирую.

«____»________________2020 г. ___________________
(подпись родителей)

Директору МБОУ СОШ №68
Фатейчеву С.Н.
от______________________
проживающей по адресу:___

телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять моего (моей) сына (дочь)___________________________________

в группу обучающихся для получения двух платных образовательных программ: «Раз -
ступенька, два -  ступенька» «По дороге к Азбуке».

Оплату гарантирую.

« » 2020 г.
(подпись родителей)